



صلاح، صلاح کار را در عربستان دید

اهلاً و سهلاً!

نقل و انتقالات

فائزه زمانی

روزنامه‌نگار

سعودی‌ها از همین حالا برای محمد صلاح فرس فرمزپهن کرده‌اند؛ چرا که برخلاف مخالفت‌های بورکن کلوب گویا صلاح، صلاح خود را بهتر می‌داند و آماده کوچ از سرمای انگلیس به گرمای عربستان است. احتمالاً در این ساعات دل در دل بورکن کلوب نیست و نگران‌تر از همیشه برای انتقال ستاره مصری به تیم الاتحاد است. نگرانی او در روزهای قبل به حدی رسیده بود که حتی گله و شکایتش را نزد فیفا برد؛ پنجره نقل و انتقالی عربستان دو هفته دیرتر از اروپا بسته می‌شود و همین کافی نبود تا سرمربی لیورپول برای از دست دادن مرد شماره یک تیمش، دل

در دلش نباشد.

اما همیشه دنیا مطابق میل ما پیش نمی‌رود و حالا گویا مطابق میل آقای کلوب هم پیش نرفته است. حکایت‌ها حاکی از آن است که بازی دیشب صلاح مقابل نیوکاسل آخرین رقص او با پیراهن قرمزها در میدان بوده است. طبق ادعای رسانه‌های عربستانی، سعودی‌ها حتی نوبت تست پزشکی صلاح را در یکی از بهترین مراکز درمانی دویس زرزو کرده‌اند تا فقط کافی باشد ستاره مصری به امارات تشریف‌فرما شود. احتمالاً او به زودی راهی دوبی خواهد شد تا با حضور در تست‌های پزشکی، آب پاکی را روی دست همه بریزد.

الاتحاد یکی از تیم‌های عربستانی است که بازار نقل و انتقالات را با جذب فوق‌ستاره‌های اروپایی به آتش کشیده است. اما داستان به اینجا ختم نمی‌شود، باشگاه الاتحاد علاوه بر صلاح، مذاکره با سرخیو راموس را هم پیش می‌برد و حالا طبق شنیده‌ها مدافع اسپاره‌های اسپانیا موافق این انتقال است تا شاید علاوه بر صلاح، بمب دیگری هم در عربستان بترکد. تیم‌های عربستانی این روزها در کورس نقل و انتقالی مدام در حال سبقت از یکدیگر هستند، در این میان الهلال و الاتحاد فعلاً پیشتازند تا ببینیم در این مدت باقی مانده بازار نقل و انتقالات چه

اتفاقاتی در راه است. این وسط سرمربیان تیم‌های اروپایی هم دست به دعا هستند تا هرچه زودتر این پنجره نقل و انتقالی سعودی‌ها بسته شود تا یک نفس راحت بکشند. سپاهان نماینده کشورمان طبق قرعه‌ای سخت باید در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الاتحاد برود، اما به نظر می‌رسد با این عملیات بمب‌گذاری عربستانی‌ها، کار شاگردان مورابیس لحظه به لحظه سخت‌تر می‌شود، کریسم و رفقا کم بودند حالا صلاح و راموس هم در راه هستند.



اخبار ورزشی



دمیر: برای مبارزه آماده هستیم

هاکان دمیر سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران بعد از تمرین تیم ملی بسکتبال برای بازی مقابل ساحل عاج در جام جهانی گفت: تمرین خوبی بود اما در این شرایط تا نتیجه‌ای که داشتیم ریکاوری ذهنی و بدنی بازیکنان واقعاً راحت نیست. با این حال فکر می‌کنم با تمرینی که پشت‌سر گذاشتیم برای بازی آماده هستیم.» او درباره دو بازیکنی که تمرین را از دست دادند، عنوان داشت: ارسال سرمراخوردگی دارد و متین آسیب‌دیدگی کوچکی پیدا کرد. قطعاً آنها بازیکنان مهمی برای ما هستند اما با هر شرایطی مبارزه می‌کنیم تا به نتیجه‌ای که می‌خواهیم برسیم. بیشتر از ریکاوری بدنی، ریکاوری ذهنی مهم است. ما با تمریناتی که تابستان انجام دادیم بدن‌های آماده‌ای داریم. شاید در بازی نشان ندادیم اما بدن‌های تیم آماده است و مهم آمادگی دوباره ذهن اعضای تیم است.»

فسخ قرارداد سرمربی هندبال سپاهان

باشگاه سپاهان قرارداد خود را با ولسلین وویویوچ سرمربی تیم هندبال خود فسخ کرد تا این باشگاه در آستانه شروع فصل جدید لیگ برتر بدون سرمربی باشد. این اتفاق در حالی رخ داد که این باشگاه بنا به دلایلی نه تنها با وویویوچ فسخ کرد بلکه با ملی پوشان زیادی که در تیم داشت تمدید نکرد و حتی بازیکنانی که ۲ یا ۳ ساله با این باشگاه قرارداد بسته بودند را نیز فسخ کرد. وویویوچ در فصل گذشته با هدایت تیم لیگ برتری سپاهان موفق شد این تیم را قهرمان کند. این سرمربی مونهنگرگویی هدایت تیم ملی هندبال کشورمان را نیز برعهده دارد.

توافق پاریس - العربی بر سر وراتی

پاری سن ژرمن راضی به فروش مارکو وراتی مهاجم ایتالیایی خود شد. باشگاه العربی قطر برای انتقال این بازیکن با پی‌اس‌جی به توافق رسیده است، حالا مانده خود وراتی که باید یا او مذاکره شود. العربی به جذب این مهاجم ایتالیایی خوش بین است و امیدوار که طی روزهای آینده بتواند او را به قطر بکشد. وراتی ۳۰ ساله که از ۲۰۱۲ پیراهن پاری سن ژرمن را به تن کرده است، در این مدت موفق به کسب ۳۰ جام داخلی در فرانسه شده است.

هواداران از خجالت نیمار درآمدند



هواداران پاری سن ژرمن در دیدار مقابل لانس، از خجالت نیمار مهاجم سابق خود درآمدند. آنها در جریان این دیدار نوشته‌ای توهین‌آمیز با خود به ورزشگاه برده بودند، آن هم با عبارت: «نیمار... سرانجام از دست بازیکن پست نجات یافتیم.» مهاجم برزیلی سال ۲۰۱۷ با ترک پارسا و انتقال به پاریس، گران‌ترین خرید تاریخ فوتبال را به نام خود ثبت کرد؛ انتقالی که برای پاریسی‌ها گران تمام شد اما اصلاً به تحقق اهدافشان که قهرمانی در لیگ قهرمانان بود، کمک نکرد. نیمارنه تنها انتظارات را برآورده نکرد که بارها در این تیم مصدوم شد و حواشی زیادی به پا کرد. او در حالی که تا سال ۲۰۲۷ با پی‌اس‌جی قرارداد داشت، در لیست انزیکه قرار نگرفت تا راهی الهلال شود، انتقالی که ظاهراً خیلی به مذاق هواداران پاری سن ژرمن خوش آمده است.

سیمثونه هم از عربستانی‌ها نالید

بعد از بورکن کلوب صدای دیکو سیمثونه هم بابت دیربسته شدن پنجره نقل و انتقالی لیگ عربستان درآمد. پنجره نقل و انتقالی عربستان دو هفته دیرتر از اروپا بسته می‌شود و همین به باعث نگرانی بسیاری از سرمربیان تیم‌های اروپایی شده است، دیروز بورکن کلوب سرمربی لیورپول و امروز سیمثونه سرمربی اتلنتیکو مادرید. داستان تا جایی پیش رفته است که او در این باره گفت: «انتقالات عربستان دو هفته بعد از بسته شدن پنجره اروپا نیز باز است. بزرگ‌ترین خطر، الان بازار اروپا نیست. نگرانی بزرگ در حال حاضر همچنان افرادی هستند که با پول زیاد می‌آیند و زمانی که کاری از دست ما ساخته نیست، بازیکنان را خواهند برد. باید فکری برای این موضوع بشود.»



ورزشی

برش

۵ امتیاز راحتی که از دست رفت

تیم ملی والیبال ایران با باخت مقابل ژاپن حدود ۵ امتیاز در رنکینگ جهانی از دست داد. ساموئلی‌ها با این قهرمانی ۴.۹۹ امتیازش در رنکینگ جهانی با یک تیر دو نشان زدند؛ هم بر پام آسیا ایستادند و هم با ۳۳۴.۳۴ امتیاز پنجمی دنیا را بدست می‌کشند و برای برزیل تیم چهارم دنیا خط و نشان. در رنکینگ جهانی بعد از مسابقات قهرمانی آسیا تیم ملی والیبال لهستان با مجموع امتیاز ۴۰۷.۷۴ صدرنشین ماند. آمریکا و ایتالیا هم به ترتیب با ۳۷۵.۲۹ و ۳۵۹.۰۲ امتیاز دوم و سوم جهان شدند. تیم ملی والیبال ایران هم با باخت مقابل ژاپن ۴.۹۹ امتیاز از دست داد تا با مجموع امتیاز ۲۲۳.۵۵ همچنان روی پله دهمی جهان درجا بزند.

برش

داورزنی: من از مردم عنذرخواهی می‌کنم

محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال بابت باخت تیم ملی از ژاپن در فینال قهرمانی آسیا از مردم عنذرخواهی می‌کند. او که از این قضا به خیلی ناراحت است، می‌گوید: من به سهم خودم از مردم عزیز و والیبال‌دوستان عنذرخواهی می‌کنم، چون نوناستیم وعده‌مان را عملی کنیم، اما شک نکنید تلاش می‌کنیم تا ضعف‌ها را برطرف کنیم. تصمیمی که تحت فشار و هیجانات باشد منجر به نتایج غلط می‌شود. فعالانمی توانیم هیچ تصمیمی بگیریم تا بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک تمام شود. امکان تقویت کادر فنی را هم نداریم؛ شاید برای برزیل با هماهنگی کادر فنی کمک بیشتری به عملی کنیم، اما در بازی‌های آسیایی هیچ امکانی برای اضافه کردن کادر و بازیکن جدید نداریم. تلاش می‌کنیم تیم ریسکاوری خوبی داشته باشد و در شرایط خوبی راهی هانگژو شود. اما مردم نگران المپیک پاریس نباشند، چون فدراسیون تلاش می‌کند بهترین تصمیم را بگیرد.»

برش

بعضی‌ها هم ترجیح می‌دهند او با استعفاش مردم را خوشحال کند.

روزهای سخت‌تر در انتظار والیبال

خیلی‌ها بعد از اتفاق تلخ شب فینال، امیدوار بودند آقای سرمربی حداقل عنذرخواهی کند، اما دریغ از اینکه او لب می‌زند. به گفته رئیس فدراسیون در کمیته فنی فدراسیون نایب قهرمانی تیم ملی والیبال در آسیا به منزله شکست بود و خیلی‌ها این حرف را اولتیماتوم داورزنی برای عطایی تلقی کردند و امیدوار به برکناری‌اش شدند، اما نهای شدن لیست تیم برای بازی‌های آسیایی هانگژو آب پاکی را روی دست همه ریخت تا او در هانگژو هم روی نیمکت ایران باشد. جایی که ستاد عالی و کمیته ملی المپیک برای مدال طلاش حساب باز کرده‌اند و حتی حضور تیم دوم ژاپن هم به این امیدواری دامن می‌زند، اما فراموش نکنیم که تیم دوم ژاپن این روزها در اردوی دور اروپا آماده می‌شود. یا چنین که با تیم جوانش به ارومیه آمد و چهارم



در حالی که هنوز حضور تیم برتر المپیک آرمان فدراسیون است اما با این شرایط بعید است سهمیه نصیب ایران شود، چه برسد به تحقق آرمان

عبادی‌پور با از دست دادن امتیاز، تعویض نشد، اما میثم صالحی با دادن یک امتیاز جایش را به بازیکن دیگری داد، یا امین اسماعیل نژاد. حتی آرمان صالحی لیبروی دوم ست سوم به زمین آمد ولی بیشترین امتیاز را از دست داد. تعویض‌های تیم این شائبه را به وجود آورد که برای آقای سرمربی مهم این بود بازیکنانی که فصل جدید قرار است برای تیمش بازی کنند، در بازی فینال روی دست هم بازی کنند. آقای سرمربی عنذرخواهی خرجی ندارد، کاش بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال دل همه هواداران را با دفاع‌های عالی روی تور مهار کرده بودند. در حالی که ایرانی‌های مثل همیشه دریافت نداشتند و اگر قبلاً امتیاز زیادی از دفاع‌های عالی سید امتیاز می‌گرفتند اما در بازی فینال خبری از دفاع نبود و امتیاز چند دفاع هم به پای ساموئلی نرفته شد. سرویس هم یا از تور رد نمی‌شد یا بیرون از زمین می‌خوابید. تعویض‌ها هم بدجور توی ذوق می‌زد. تعویض‌هایی که جواب نداد در حالی که میلاد

کرد، ژاپنی‌ها که فشار شیپورهای تماشاگران در بازی دهنبدی مقابل قطر را تجربه کرده بودند، برای اینکه مشکل پیدا نکنند، صداهای پلاستیکی در گوش‌هایشان گذاشته بودند تا فشار از همه صداها تنها برنامه‌های مرد فرانسوی را اجرا کنند و البته موفق هم بودند. آنها علاوه بر اینکه دریافت‌ها را به راحتی به پاسورشان می‌رساندند تا مهاجمانشان را خوب تغذیه کند، سرویس‌های نقطه زن داشتند که خیلی راحت در زمین ایران می‌خوابید. البته این بار به رغم قد کوتاه، خیلی راحت مهاجمان ایران را با دفاع‌های عالی روی تور مهار کرده بودند. در حالی که ایرانی‌ها مثل همیشه دریافت نداشتند و اگر قبلاً امتیاز زیادی از دفاع‌های عالی سید امتیاز می‌گرفتند اما در بازی فینال خبری از دفاع نبود و امتیاز چند دفاع هم به پای ساموئلی نرفته شد. سرویس هم یا از تور رد نمی‌شد یا بیرون از زمین می‌خوابید. تعویض‌ها هم بدجور توی ذوق می‌زد. تعویض‌هایی که جواب نداد در حالی که میلاد

بازگشت تیم ملی والیبال به روزهای حسرت بار

کابوس بی‌پایان!

گزارش روز

مهری رنجبر

روزنامه‌نگار

نقطه: سرخط. دوباره تیم ملی والیبال به روزهای حسرت برد یک ست از ژاپن برگشت. روزهایی که سال‌های اخیر، از آن تنها خاطره مانده بود، اما حالا دوباره برای تیم ملی مثل گردابی است که در آن گرفتار شده است. والیبال ایران از المپیک توکیو به بعد همیشه مقابل ساموئلی‌ها تعظیم کرده و قهرمانی آسیای ارومیه بهترین فرصت برای جبران مافات بود. ایران می‌توانست به پشتوانه ۸ هزار عاشق والیبال در سالن غدیر، برتری‌اش را با هت تریک قهرمانی پایایی به ژاپن مدعی دیکته و با ۵ امتیاز رقابت‌ها جایگاهش را در رنکینگ جهانی بهتر کند. اما نشد. نشد و بخت باخت از ژاپن رهایش نکرد. آن هم در بدترین شب تیم ملی؛ شبی که اصلاً از

افتتاح اماکن ورزشی کشتی با حضور قالیباف و هاشمی

یزدانی و گرایبی بازوبند پهلوانی گرفتند

کشتی

همزمان با پنجم شهریورماه و روز ملی کشتی، با حضور محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان، اماکن ورزشی، فرهنگی و اداری فدراسیون کشتی افتتاح شد. در ابتدای این مراسم علیرضا دبیر-ضمن خیرمقدم گفت: «یاد گرفتیم که با کارم حرفم را بزنم و همیشه سعی کردم که خدا از من راضی باشد. مجموعاً ۴ هکتار امکانات در اختیار کشتی‌گیران قرار گرفته است و کمپ تیم‌های ملی کشتی و مجموعه‌های افتتاح شده در دنیا تک هستند و هیچ جای دنیا حتی برای باشگاه‌های مطرحی همچون رنسال مادرید و بارسلونا نیز این همه ما کشتی ۶۲ درصد را به دست آورده است. یا در بازی‌های آسیایی که ۳۸ رشته اعزام می‌شوند حدود ۲۶ درصد مدال‌ها سهم کشتی بوده است. وقتی می‌گوییم سهم کشتی این مقدار است باید در بحث زیرساخت‌ها مورد توجه قرار گیرد. اقدامات فدراسیون کشتی



به ما کمک زیادی می‌کند. در برنامه هفتم به کمک مجلس نیاز داریم. نیاز است از طرف ریاست مجلس به موضوع اعتبارات ورزشی توجه جدی شود. مسیری را هم دنبال کردیم تا از ظرفیت بخش خصوصی مخصوصاً قهرمانان و پیشکسوتان برای تأمین زیرساخت‌ها استفاده کنیم.»

در ادامه این مراسم قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز ضمن گرامیداشت روز کشتی، تختی را یک مرد بزرگ خواند: «تختی به عنوان جوانمرد، غمخوار مردم و قهرمانی واقعی در تاریخ ماندگار شد که امروز به نام این پهلوان و روز کشتی در جمع شما هستیم. اگر بنگرید، امروز کشورهایی که ورزش رو به رشدی داشته یا در اوج هستند، به همان نسبت اقتصاد رو به رشد یا در اوجی دارند. وقتی از کار جهادی صحبت می‌کنیم یعنی از ظرفیت‌های موجود

رها شده استفاده شود که نمونه آن فدراسیون کشتی است که اتفاقاتی در آن رخ داده در حالی که ردیف بودجه‌ای به آن اضافه نشده بلکه با مروت، وقت گذاشتن و کار جهادی که صورت گرفت امروز توانسته‌ایم شاهد قهرمانان متعدد در حوزه کشتی فرنگی و آزاد باشیم که حاکی از تلاش شتابان‌روزی است.» در این مراسم کلیپ‌هایی از افتتاح آفرینی‌های ملی پوشان کشتی ایران در میادین بین‌المللی و ساخت و سازهای انجام شده بخش شد و در پایان از مدال‌آوران تیم‌های ملی کشتی نوجوانان و جوانان در عرصه جهانی توسط جمعی از مسئولان تقدیر به عمل آمد و بازوبند پهلوانی توسط دکتر قالیباف بازپوشان حسن یزدانی و محمدعلی گرایبی کاپیتان‌های تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان بسته شد.

اسلم دانگ

پریس‌گذاری

روزنامه‌نگار

تیم‌ملی بسکتبال امروز در ادامه رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۳ به مصاف تیم ساحل عاج می‌رود. ساحل عاجی که در صورت شکست آن، ایران به رفتن المپیک امیدوارتر می‌شود.

شاگردان هاگان دمیر بعد از ثبت بدترین نتیجه تاریخ ایران در طول ادوار جام جهانی ۱۰۰-۵۹ مقابل برزیل، امروز در روز چهارم بازی‌ها ساعت ۱۵:۱۲ برابر ساحل عاج قرار می‌گیرند.

تیمی که مقابل اسپانیا با اختلاف ۳۰ امتیاز ۹۴ - ۶۴باخته است ولی با توجه به تفاضل گل بهتر بالاتر از تیم ایران در جدول گروه G قرار گرفته است.

فیل‌ها قهرمان دو دوره رقابت‌های آفریوسبکت هستند که هم‌اکنون در رتبه ۴۲ رنکینگ فیبا قرار دارند. آنها برای پنجمین بار راهی جام جهانی شده‌اند و واقفا فوفانا، گوی ادی، سلیمان دیاباته و مکسینس دادبته، مت کاستلو و الکس پوینرس نفراتی هستند که می‌توانند نقش مهمی در این بازی داشته باشند. در آن

سوی میدان نیز ایران هم بازیکنان خاصی چون حامد حدادی، بهنام یخچالی، ارسلان کاظمی و... دارد که مطمئناً بعد از بازی بدی که مقابل برزیل داشتند با تفکراتی تازه به مصاف ساحل عاج خواهند آمد تا با شکست این تیم بتوانند به کسب سهمیه المپیک امیدوار شوند. آنها می‌دانند که مسابقه بعدی برابر قهرمان جهان اسپانیا سخت است و نمی‌توان با نیروی جوان به برد مقابل آنها فکر کرد.



کرده است ولی گفت‌وگوی جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال که در جاکارتااست، کمی روحیه‌های از دست‌رفته را به آنها بازگرداند. داوری ضمن تأکید بر توانایی‌های بازیکنان، از آنها خواست دیدار برابر برزیل را فراموش کرده و روی رقابت با ساحل عاج متمرکز شوند: «بازی برای ما از امروز شروع می‌شود. ارزش تک‌تک لحظات جام جهانی را بدانید که اسطوره‌ها از همین میدان‌ها ساخته می‌شوند. از حدادی و بقیه بزرگترهای تیم می‌خواهم به جوان‌ترها انرژی بدهند. تجربه اول جام جهانی برای تعدادی از بازیکنان حساس‌تر است. پروسه‌ای که آغاز کردیم تا به جام جهانی رسیدیم را دست برداریم. پروسه‌ای که باید فکری برای این موضوع بشود.»

